

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Buchnerova svážnice, 252 395, kat. 13

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo: r. Lipnice, k.ú. Radlice u Volfířova

Zpracoval:

Datum: 1.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							15 213,00	36 365,68	51 578,68		29,248
1 Zemní práce							0,00	25 253,68	25 253,68		0,000
4	221	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	185,000	30,30	0,00	5 605,50	5 605,50	0,00000	0,000
5	001	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,600	228,00	0,00	1 732,80	1 732,80	0,00000	0,000
8	001	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,680	968,00	0,00	7 434,24	7 434,24	0,00000	0,000
					16*2*0,4*0,6	7,680					
7	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	15,280	84,80	0,00	1 295,74	1 295,74	0,00000	0,000
6	001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	378,000	24,30	0,00	9 185,40	9 185,40	0,00000	0,000
					135*2,8	378,000					
5 Komunikace pozemní							15 213,00	3 267,00	18 480,00		29,248
3	221	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	165,000	112,00	15 213,00	3 267,00	18 480,00	0,17726	29,248
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	7 845,00	7 845,00		0,000
1	221	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	125,000	20,20	0,00	2 525,00	2 525,00	0,00000	0,000
					25*5	125,000					
2	221	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	135,000	26,60	0,00	3 591,00	3 591,00	0,00000	0,000
9	221	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	35,000	49,40	0,00	1 729,00	1 729,00	0,00000	0,000
Celkem							15 213,00	36 365,68	51 578,68		29,248

